
UCHWAŁA NR LVIII-168/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie poprzez 
zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2023 r. Przedszkola nr 8 im. Czerwonego 
Kapturka w Wołominie poprzez zmianę jego siedziby z ul. Fieldorfa 22 w Wołominie na ul. Wiejską 
6 w Wołominie. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Wołomina do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze 
przekształcenia Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola nr 
8 im. Czerwonego Kapturka w Wołominie, a także do przesłania niniejszej uchwały do Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia przedszkola, polegającego na zmianie 
adresu jego siedziby. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438B1797-EB03-44A4-B60B-DF85ED3E188D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


